
Nr KA.0050.4.2015 

Zarządzenie Nr 4/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

z dnia 02 stycznia 2015r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, która będzie realizowała zadania wynikające z  

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. Z 2014 r. poz. 1863) 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Wręczycy Wielkiej do realizowania zadań 

wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny  

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 78/2014 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 16 czerwca 2014 r. w 

sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, która będzie realizowała zadania wynikające z 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


